АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.08.2019

№ 506-р
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства

на земельном участке с кадастровым номером 54:36:020132:26
Рассмотрев заявление Кукса М.Н. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшение минимального размера отступа от границы земельного участка, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с 3 м до 1.11, площадью 929 кв.м., расположенном по адресу: Новосибирская область, город Обь, ул. О. Кошевого, 27, с кадастровым номером 54:36:020132:26, с разрешенным использованием «для жилищного строительства», и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом с видом разрешенного использования «для жилищного строительства», в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:36:020132:26, площадью 929 кв.м., местоположение: Новосибирская область, город Обь, ул. О. Кошевого, 27, в части уменьшение минимального размера отступа от границы земельного участка, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с 3 м до 1.11.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономического развития промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области, временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Ищенко А.В.

И.о. Главы города Оби

Новосибирской области

 В.В. Круковский